
運行便 江南駅 フラワーパーク江南
往路① 　9:30発 9:31
復路① 10：20着 10:19

往路② 10:30発 10:31
復路② 11：20着 11:19

往路③ 11:30発 11:31
【休憩】

復路③ 13：20着 13:19

往路④ 13:30発 13:31
復路④ 14：20着 14:19

往路⑤ 14:30発 14:31
復路⑤ 15：20着 15:19

往路⑥ 15:30発 15:31
復路⑥ 16：20着 16:19

運行日　　　　　2019年10月20日(日）


	バス停掲示用運行ダイヤ

